Disgiuntore magneto - idraulico 8345-...
www.e-t-a.itEdizione D (090312) 4 - 22
4
Esempi di impiego
Capacità die rottura secondo IEC 60934, UL 489 e UL 1077
Nei campi delle comunicazioni e dei trasporti, alimentazioni, impianti
di distribuzione, reti mobili e fisse.
Correnti nominali e resistenze interne Dati tecnici

					     02	 faston DIN 4644-A2,8-0,5
						      M    il modulo viene montato al dispositivo
X8345 -	 F	 01	 X	 12	 02 M     Esempio di ordinazione
Tensioni nominali e resistenze interne
Le dimensioni, i pesi e tutti i dati tecnici sono riferiti ai modelli in produzione al momento
della stampa. Per evitare malintesi legati a modifiche della produzione o ad errori di stampa
consultate preventivamente il nostro personale tecnico.
unipolare con protezione
magneto-idraulica con
bobina di sgancio aggiunta
Rete 1
2
-+
FA
Tensione nominale Resistenze interne (Ω)
DC 12 V 3,4
DC 24 V 13,9
DC 48 V 64,3
modulo di sgancio
X8345-F-01-X1-24-02-M
X8345-F-01-X1-48-02-M
Versioni preferenziali NUOVO
www.e-t-a.itEdizione D (090312) 4 - 30
4
L’X8345-R è un modulo addizionale che consente di aggiungere la
funzione di ON/OFF a distanza alla gamma di disgiuntori magnetici
serie 8345 E-T-A. Il modulo attuatore, motorizzato, è installato sul lato
dei disgiuntori da esso comandati. Attraverso un commutatore (non
compreso) l‘elettronica del dispositivo riceve un impulso ed il motore
sgancia o riaggancia il disgiuntore. In questa applicazione deve essere
garantita una costante tensione di alimentazione.
Se il commutatore viene posizionato in OFF, l‘elettronica riceve il
comando per lo spegnimento. Questa funzione può essere realizzata
anche con un tasto ON-OFF. Lo stato dell’attuatore segue la posizione
dell’interruttore esterno. Se il disgiuntore scatta elettricamente o è
azionato manualmente, l’attuatore non cambia il proprio stato. Un
comportamento analogo si ottiene anche con l‘inserimento manuale
del disgiuntore.
Descrizione
Esempi di applicazione
Codice di identificazione
Schemi elettrici
Dati tecnici
Comando a distanza di disgiuntori (ON-OFF) per impianti di comunicazione,
installazioni marine, apparecchiature per l’automazione e applicazioni analoghe.
Commutatore
(non compreso)
Tasto
(non compreso)
X8345-R
X8345-R
8345 con -Si
8345 con -Si
unipolare, protezione magneto idraulica,
con azionamento ON/OFF a distanza
(azionato da due interruttori istantanei)
unipolare, protezione magneto idraulica,
con azionamento ON/OFF a distanza
(azionato da leva)
OFF C ON
M
- +
1 11
2 12 14
OFF C ON - +
M
2 12 14
1 11
Tensione nominale	 DC 12 V (9...16 V) 	 DC 24 V (16...32 V)
Tempo di inserimento	 TI 50 % / 60 sec